ПРОТОКОЛ №1
заседания совета директоров ОАО “Юргателеком”

15.03.2013 г.

г. Юрга

Кабинет  Генерального директора ОАО «Юргателеком», начало в 9-00,

Присутствовали:

Члены совета директоров:

1.Горников Алексей Борисович- Генеральный директор ОАО «Юргателеком»;

2.Воронин Константин Владимирович –Первый заместитель Генерального директора ОАО «Юргателеком»;

3.Марченко Анатолий Владимирович – Главный инженер ОАО «Юргателеком»;

4.Жигачев Владимир Васильевич – Директор по экономике ОАО «Юргателеком»;

5.Довгаль Юрий Васильевич – Зам. Главного инженера ОАО «Юргателеком»;

6.Федотова Елена Владимировна – Главный бухгалтер ОАО «Юргателеком»;

7. Калеева Татьяна  Петровна – Ст. инженер Электросвязи ОАО «Юргателеком».

Повестка  дня заседания:

1. Утверждение ежеквартального отчета по ценным бумагам за IV квартал 2012 года.
Вопросы поставленные на голосование, и итоги голосования по ним:

1. Утверждение ежеквартального отчета по ценным бумагам за IV квартал 2012 года.
По первому вопросу информацию доложил Директор по экономике Жигачев.В.В.

ОАО «Юргателеком», как и все акционерные общества России, обязано  в соответствии с законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами федерального органа исполнительной власти по рынку ценных бумаг осуществлять раскрытие информации путем ее опубликования как на сайте эмитента, так и в ленте новостей.
Настоящий ежеквартальный отчет содержит оценки и прогнозы уполномоченных органов управления эмитента касательно будущих событий и/или действий, перспектив развития отрасли экономики, в которой эмитент осуществляет основную деятельность, и результатов деятельности эмитента, в том числе планов эмитента, вероятности наступления определенных событий и совершения определенных действий. Инвесторы не должны полностью полагаться на оценки и прогнозы органов управления эмитента, так как фактические результаты деятельности эмитента в будущем могут отличаться от прогнозируемых результатов по многим причинам. Приобретение ценных бумаг эмитента связано с рисками, описанными в настоящем ежеквартальном отчете.

С настоящим отчетом члены Совета директоров ознакомились в полном объеме и если не у кого нет вопросов, замечаний, исправлений, есть предложение утвердить настоящий отчет и опубликовать его на сайте ОАО «Юргателеком» и разместить информацию в ленте новостей  ЗАО «Интерфакс» об опубликовании отчета на нашем сайте.
Голосование:

ЗА – единогласно;

ПРОТИВ – нет;

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет
Председатель

совета директоров

ОАО «Юргателеком»                                                       Горников А.Б

Секретарь                                                                           Жигачев В.В.